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   KKKOOONNNUUU            :::   MERKEZİ KAYDİ SİSTEM (MKS) UYGULAMASINA INTERNET ÜZERİNDEN 
ERİŞİM İÇİN GEREKLİ IP NUMARALARININ BİLDİRİLMESİ  

 
   

İİİLLLGGGİİİLLLİİİ   :::  SAYIN GENEL MÜDÜR VE SERMAYE PİYASALARI YÖNETİCİLERİ 
 

Kuruluşumuzca hazırlanan Merkezi Kaydi Sistem (MKS) uygulamasına erişim, aracı 

kurum ve bankalar için mevcut Takasbank bağlantıları üzerinden, ihraçcılar için ise Internet 

üzerinden sağlanmaktadır. Diğer taraftan, Takasbank bağlantılarını kullanan aracı kurum ve 

bankaların Takasbank ile olan bağlantılarında sorun olması durumunda, sorunun niteliğine 

bağlı olarak Merkezi Kaydi Sistem (MKS) uygulamasına Internet üzerinden erişmeleri tercih 

edilecek yöntemlerden biri olarak değerlendirilmektedir.  

Bu kapsamda, erişim güvenliğinin sağlanmasını teminen, MKS uygulamasına Internet 

üzerinden yapılan bağlantıların -sadece Kuruluşumuza bildirilmiş olan IP ler tarafından 

yapılabilmesi- sağlanacaktır. Bu sebeple, üyelerimizin MKS uygulamasına erişecekleri 

bilgisayarlarının, Internet’e çıkarken kullandığı veya kullanacağı IP numaralarının 

Kuruluşumuz’a bildirilmesi gerekmektedir. İlgili IP numarasının (birden fazla ise, IP 

numaralarının) bilgisini Kuruluşumuza iletmeyen ihraçcılar, 28 Kasım 2005 tarihinden itibaren 

sistemlerimize bağlanıp işlem gerçekleştiremeyeceklerdir.  

Bu çerçevede, -başta ihraçcılar olmak üzere- tüm MKK üyelerinin söz konusu IP 

numaralarını ve yapılan bildirim sonrası IP numaralarına ilişkin herhangi bir değişiklik söz 

konusu olduğunda ilgili değişikliğin bilgisini ivedilikle Kuruluşumuza bildirmeleri 

gerekmektedir. Bildirim ile ilgili aşağıdaki hususlara dikkat etmeniz önemle rica olunur.  

• IP adresler ile ilgili bilgilendirmelerin, e-mail’in subject (konu) kısmında 'Şirket tam adı - 

Internet erişim IP numarası (veya IP numaraları)' formatında olacak şekilde 

gönderilmesi gerekmektedir.  

• Bildirilen IP numarasının Internet erişim IP numarası (NAT IP  veya Reel IP) olması 

gerekmektedir. Internet erişim IP numarası olarak, lokal ağlarda işlem yapılan sistemler 

üzerindeki IP (10.*.*.*, 192.168.*.*, 172.16.*.*, vb.) veya (varsa) Takasbank 

üzerinden Kuruluşumuz’a ulaşılan 172.27.*.* formatındaki IP numaralarının 

bildirilmemesi gerekmektedir. 

• Dinamik IP erişimine sahip olunan bir ADSL hat üzerinden Internet'e bağlanılıyorsa, 

Türk Telekom'a başvuru yapılarak, Internet erişim IP numarasının statik hale getirilmesi 

gerekmektedir. Böyle bir durumda Türk Telekom’a başvuru yapılarak, Türk Telekom  

tarafından verilecek statik IP'nin Kuruluşumuz’a bildirilmesi gerekmektedir. Türk 

Telekom'un çeşitli bant genişliklerinde sunduğu statik IP hizmetinin tarifesine 

http://www.telekom.gov.tr/webtech/default.asp?sayfa_id=317 adresinden 

ulaşabilirsiniz.  



• Bildirimlerin sadece elektronik posta yolu ile uyeip@mkk.com.tr adresine gönderilmesi 

gerekmektedir. Bildirimlerin Kuruluşumuz’un faks numarasına veya Kuruluşumuz’un 

başka bir e-mail adresine gönderilmemesi gerekmektedir.   

Bilgi edinilmesi ve gereğini rica ederiz.  
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